
Ernæringsassistent til nyt plejehjem

 
Har du lyst til at være med fra starten, når vi åbner vores nye produktionskøkken til 75 beboere?
Brænder du for at lave god, nærende mad fra bunden – med faglig stolthed og godt humør? Så er
du måske vores nye kollega i køkkenet på Danas Have, OK Fonden. 
Om os 
Danas Have er OK Fondens nye friplejehjem, hvor hverdagen bygger på hjemlighed, varme og
værdien ‘livet skal leves – hele livet’. Vi tænker kvalitet, bæredygtighed og grøn omstilling ind i alt –
også kosten. I produktionskøkkenet laver vi dagligt frisk, velsmagende mad til 75 beboere med
fokus på sunde proteinkilder, mere grønt og ernæringsrigtig kost til ældre. 
Vi søger dig, der… 

Er uddannet ernæringsassistent eller lignende ●

Har erfaring med produktion af kost til ældre mennesker ●

Viden om de forskellige kostformer ●

Arbejder struktureret, effektivt og hygiejnisk ●

Har lyst til at lave mad fra bunden med sæsonens råvarer og udvikle nye grønne retter ●

Er mødestabil, og trives i et køkken med humor, nysgerrighed og hvor der er højt til loftet ●

Vil være en del af et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og tager ansvar ●

Dine opgaver 

Daglig madproduktion til 75 beboere efter Anbefalingerne for Den Danske Institutionskost ●

Deltagelse i menuplanlægning og udvikling af nye, grønne retter ●

Overholdelse af fødevarehygiejne og egenkontrol ●

Tæt samarbejde med køkkenleder, kolleger og plejepersonale ●

Evt. afløser ved køkkenlederens fravær. ●

Vi tilbyder 

30 timer ugentligt ●

Et spritnyt køkken med moderne udstyr ●

Indflydelse på faglighed, madprofil og bæredygtige initiativer ●

Et stærkt team, hvor vi gør os umage – både med maden og hinanden ●

Ansættelse i OK Fonden, hvor omsorg og livskvalitet er grundlæggende værdier ●

Arbejdstid 
Arbejdstiden vil fortrinsvis være i dagtimerne mellem kl. 7.00-18.00 og weekendarbejde hver 3.
weekend. Vi er stadig i proces. 
Ansøgning 
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig! Send din ansøgning og CV afsted. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte køkkenleder Kirsten Hovgaard Hansen på mobil
40 25 72 05 eller på mail kshh@ok-fonden.dk  
Vi vil løbene afholde jobsamtaler. 
 
Ansøgningsfrist: Senest fredag d 24. april kl. 12.00 
Tiltrædelse: 1. juni 2026. Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
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